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Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu/strona 

internetowa WUW 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli na potrzeby Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, z możliwością składania ofert częściowych – postępowanie II” 
 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ nr 3 oraz zmiana treści SIWZ nr 2  

 

 

Zamawiający informuje, że do treści SIWZ ww. postępowania zostały złożone 

zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację czy możliwe jest wykonanie szaf (Cz. IV) o wys. 220 cm w wersji 

z nadstawką, aby mogły się mieścić do winy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Szafy będą bardzo ciężkie i wręcz niemożliwe jest, aby taką ilość wnosić na wyższe 

kondygnacje. Proszę również o ścisłą informację na które kondygnacje będą dostarczane 

meble - ma to duży wpływ na wycenę mebli.  

 

Odpowiedź: 

Meble będą wnoszone na parter i 5 pięter, czyli 6 kondygnacji. 

 

Pytanie nr 3: 

Korpus kontenerków i front szuflad (w cz. VI) jest z płyty niestandardowej 22 i 28mm, 

natomiast półki w szafach aktowych, które z natury rzeczy są mocno obciążone, mają 

szerokość 90 cm i są gr. 18 mm. Moje pytanie zatem czy szerokość szaf może być 

zmniejszona do ogólnie stosowanej szerokości czyli 80 cm. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ. 
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Pytanie nr 4: 

W szafie ubraniowej wieszak wysuwany chcą Państwo aby był montowany do przestawnej 

półki. Nie stosuje się tego w meblarstwie. Czy zatem półka do której będzie mocowany 

wieszak może być półką stałą? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza aby półka, do której będzie mocowany wieszak była półką stałą. 

 

 

Pozostałe zapisy treści SIWZ  pozostają bez zmian. 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

wz. Dyrektora Generalnego 

Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 

(-) Małgorzata Drygas 
 


